17-02-2024 17:11:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta havendo acúmulo de água e mau cheiro, causando transtornos aos moradores e comerciantes que
habitam e transitam na localidade, importante ressaltar a importância da limpeza e conservação do meio ambiente.

Construção de Boca de Lobo na Rua Realino Francisco da Costa

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA REALINO FRANCISCO DA COSTA, ESQUINA COM A AVENIDA CORONEL JOSÉ
TEÓFILO CARNEIRO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-654, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total